

Scandi Trans International ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 08 76

Årsrapport

1. april - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandi Trans International ApS
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 05 08 76
Stiftet: 28. februar 2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april 2020 - 30. september 2020

Direktion

Kurt Erik Petersen

Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Roskildevej 37A, 3. tv.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil, samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.303.625 kr. mod 4.883.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.911 kr. mod 148.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 30/9 2020	1/4 2019 - 31/3 2020
Bruttofortjeneste	2.303.625	4.883.503
1 Personaleomkostninger	-1.944.219	-3.939.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.488	-558.691
Driftsresultat	126.918	384.832
Andre finansielle indtægter	3	726
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.537	-202.269
Resultat før skat	57.384	183.289
3 Skat af årets resultat	-43.473	-34.981
Årets resultat	13.911	148.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	13.911	37.708
Disponeret i alt	13.911	148.308

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2020</u>	<u>31/3 2020</u>
Anlægsaktiver		
Finansiel Leasing	1.738.836	1.967.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.452	48.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.783.288</u>	<u>2.015.776</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.952	13.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.952</u>	<u>13.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.797.240</u>	<u>2.029.728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.216.966	1.374.325
Andre tilgodehavender	43.744	73.701
Periodeafgrænsningsposter	217.053	265.809
Tilgodehavender i alt	<u>1.477.763</u>	<u>1.713.835</u>
Likvide beholdninger	1.169.170	1.224.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.646.933</u>	<u>2.938.826</u>
Aktiver i alt	<u>4.444.173</u>	<u>4.968.554</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2020	31/3 2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	966.786	952.875
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Egenkapital i alt	1.277.386	1.263.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.465	78.066
Hensatte forpligtelser i alt	102.465	78.066
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	872.294	1.133.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	872.294	1.133.768
Kortfristet del af langfristet gæld	526.538	519.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.592	985.197
Selskabsskat	24.964	25.890
Anden gæld	547.539	948.522
Periodeafgrænsningsposter	74.395	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.028	2.493.245
Gældsforpligtelser i alt	3.064.322	3.627.013
Passiver i alt	4.444.173	4.968.554

7 Eventualposter

Noter

	1/4 2020 - 30/9 2020	1/4 2019 - 31/3 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.902.277	3.849.743
Andre omkostninger til social sikring	15.905	35.639
Personalemkostninger i øvrigt	26.037	54.598
	1.944.219	3.939.980
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.537	202.269
	69.537	202.269
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.074	43.890
Årets regulering af udskudt skat	24.399	-8.909
	43.473	34.981
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	952.875	915.167
Årets overførte overskud eller underskud	13.911	37.708
	966.786	952.875

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>31/3 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	114.000
Udloddet udbytte	0	-114.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Gæld vedrørende finansielt leasede aktiver er indregnet i balancen.